El universo de consumidores que será 

beneficiado comprende a 18.930 personas. Las partes acuerdan que los 

consumidores recibirán un monto del valor pagado por cada ticket, los 

que indicarán en la tabla siguiente, y que corresponde a un monto total 

de $1.327.950.141 (mil trescientos veintisiete millones 

novecientos cincuenta mil ciento cuarenta y un pesos). Noix 

autoriza a Ticketmaster a pagar a través de la liberación de la suma 

retenida en autos, que alcanza a $1.027.950.141 (mil veintisiete millones 

novecientos cincuenta mil ciento cuarenta y un pesos) y, además, se 

considera un pago adicional de $300.000.000 (trescientos millones de 

pesos). La forma de pago será aquella establecida en el punto 4. 

Considerando lo expuesto, cada consumidor recibirá la devolución 

correspondiente al tipo de entrada adquirida, según se detalla a